W szkole prywatnej
MI~~~lI~r ~~~I~~W~~ltJ

w Piotrkowie, lekcy je rozpoczynają się
dnia 8 (20\ sierpnia I ~94 roku. (2-2)

: ........................... .
: Na G-klasowej pen.łyi pry-

ł M;;t~:;;t=~~iej
• w Częstochowie

I ... Z:\Pi .... S uNIenic peusyjonarek i przychodnich
rozpocznie się d. 4 (16) sierpnia 1894 r. (3-3)

Na Pensyi Źeńskiej 6-cio klasowej

Kazimiery Garbalskiej
(dawniej Szenke)

W Częstochowie.
Zapis uczenuic na rok szkolny 1894/5 rozpocz

nie się dnia 31 Lipca (12 Sierpnia). Początek kur
su nauk dnia 22 Sierpnia (3 Września) l' b. (3-3)

F-ALSZ:SRSTWO MLEKA.

Krakowskiej
w m. Częstochowie, od sumy 8755 rs. 75 kop. in
minus.

- 17 (29) sierpnia na komorze w ITerbach ua
sprzedaż skonflskowauych towarów, (>cl sumy
2494 1'S. 29 kop.

- 23 sierpnia (4 września) na Komorze w Gra
nicy na sprzedaż skonfiskowanych towarów, od
sumy 1206 rs. 66 kop.

Dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1894 roku.

W IMlt~l~ Jt~~ ~t~~~~~ltJ M~~~I
Sąd okręgowy piotrkowski w I wydziale

Oywilnym na posiedzeniu sądowem w kom
plecie następującym: Prezydujący wice-pre
zes S. W. Srzednicki, Ozlonkowie sądu: T. 1.
Ohyliczkowski i Oh. F. Kołokołow, sekretarz
A. W. Bułyczew, postanowił: